

改修単価										検査課審査担当者確認欄		
学校施設整備監	室 長	室次長	総括主幹	総括主幹	総括主幹	主 査	主 任	主 任	係 員			審査担当

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)			
工 事 件 名	東大阪市立縄手北中学校6棟外壁その他改修工事						
工 事 場 所	東大阪市河内町1-1						
完 成 期 限				所 要 日 数		120 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			27,670,000				
II 消費税等相当額		一式			2,767,000	工事価格×10%			
総 合 計					30,437,000				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.外壁改修		一式			12,531,739					
a-2.屋上防水		一式			6,066,313					
a-3.撤去		一式			1,539,236	※10計	175716			
合 計					20,137,288					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			1,058,836					
b-2 諸経費		一式			6,473,876					
合 計					7,532,712					
総 計					27,670,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			522,836					
小 計					522,836					
(積み上げ分)										
仮囲い(シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			116,000	A1010	114	14.95	68	115892.4
仮囲い(シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			276,000	A1011	114	2419.83	1	275860.62
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			144,000	A1052	1	14400	10	144000
小 計					536,000					
計					1,058,836					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			6,473,876					
計					6,473,876					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
a-1.外壁改修						Aコード				
1.北面		一式			4,217,541					
2.南面		一式			6,217,743					
3.西面		一式			1,143,081					
4.東面		一式			623,430					
5.PH		一式			329,944					
計					12,531,739					

12,531,739

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
1.北面						Aコード				
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(12m≦H<22m) 賃料	一式			262,000	A1111	546	9.4	51	261752.4
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(12m≦H<22m) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,216,000	A1112	546	2226.82	1	1215843.72
安全手摺 桢組足場用	賃料	一式			9,080	A1127	47.0	3.79	51	9084.63
安全手摺 桢組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			21,400	A1128	47.0	456.08	1	21435.76
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			2,770	A1131	20.0	2.72	51	2774.4
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数2) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			11,600	A1133	20.0	582.19	1	11643.8
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			34,800	A1350	546	1.25	51	34807.5
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			330,000	A1351	546	604.73	1	330182.58
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			17,200	A1356	128	2.63	51	17168.64
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			93,900	A1357	128	733.56	1	93895.68
災害防止養生防護棚 桢組用(直線部)	賃料	一式			12,800	A1358	13.5	18.63	51	12826.76
災害防止養生防護棚 桢組用(直線部)	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			63,900	A1359	13.5	4734.85	1	63920.48
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			169,000	A1371	112	1511.25	1	169260

2,244,450

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
シーリング*	変成シリコン系(2成分形) 10<W≦15	326	m	550	179,300	A1857			
シーリング*	ポリウレタン系(2成分形) 15<W≦20	135	m	530	71,550	A1868			
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7～8N/mm2)共	26.5	(㎡)	380	10,070	A1884			
全面樹脂ペーパー塗布	カチオン系	26.5	㎡	1,130	29,945	A1886			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部 アーキヤマデ(株)アクシスコート同等品以上	16.5	㎡	6,150	101,475	A			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 細巾 アーキヤマデ(株)アクシスコート同等品以上	99.8	m	620	61,876	A			
外装薄塗材 E	アクリリシン 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	7.5	㎡	720	5,400	A2772			
複装塗材 E	アクリルタイル 凹凸模様 吹付け 下塗1・基層塗1・模様塗1・上塗2	293	㎡	1,260	369,180	A2776			
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	321	㎡	230	73,830	A2795			
下地調整材	カチオン系フィラー吹付	310	㎡	710	220,100	A2800			
外壁改修施工数量調査	タイル・モルタル塗替改修	321	㎡	310	99,510	A2825			
既設サッシクリーニング*	ガラス清掃含む 片面のみ	230	(㎡)	160	36,800	(1)			

1,259,036

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
						Aコード			
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	3.6	m ²	96	345	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	3.6	m ²	600	2,160	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	3.6	m ²	920	3,312	A3410			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	201	m	38	7,638	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	201	m	240	48,240	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	201	m	370	74,370	A3411			
防球フェンス脱着		3	ヶ所	6,960	20,880	(2)			
防球ネット新設	クモナネット 縦横ワイヤー、取付ロープ、金物一式	154	m ²	3,600	554,400	A			
時計脱着		1	ヶ所	2,710	2,710	(3)			
小 計					4,217,541				

714,055

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
2.南面						Aコード				
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(12m≦H<22m) 賃料	一式			292,000	A1111	610	9.4	51	292434
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(12m≦H<22m) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,358,000	A1112	610	2226.82	1	1358360.2
安全手摺 桢組足場用	賃料	一式			10,200	A1127	52.6	3.79	51	10167.05
安全手摺 桢組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			24,000	A1128	52.6	456.08	1	23989.81
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			38,900	A1350	610	1.25	51	38887.5
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			369,000	A1351	610	604.73	1	368885.3
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			19,600	A1356	146	2.63	51	19582.98
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			107,000	A1357	146	733.56	1	107099.76
災害防止養生防護棚 桢組用(直線部)	賃料	一式			8,550	A1358	9.0	18.63	51	8551.17
災害防止養生防護棚 桢組用(直線部)	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			42,600	A1359	9.0	4734.85	1	42613.65
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			156,000	A1371	103	1511.25	1	155658.75

2,425,850

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
シーリング*	変成シリコン系(2成分形) 10<W≦15	339	m	550	186,450	A1857			
シーリング*	ポリウレタン系(2成分形) 15<W≦20	188	m	530	99,640	A1868			
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7～8N/mm2)共	89.1	(㎡)	380	33,858	A1884			
全面樹脂ペーパー塗布	カチオン系	89.1	㎡	1,130	100,683	A1886			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部 アーキヤマデ(株)アクシスコート同等品以上	79.2	㎡	6,150	487,080	A			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 細巾 アーキヤマデ(株)アクシスコート同等品以上	99.2	m	620	61,504	A			
外装薄塗材 E	アクリリシン 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	69.5	㎡	720	50,040	A2772			
複装塗材 E	アクリルタイル 凹凸模様 吹付け 下塗1・基層塗1・模様塗1・上塗2	345	㎡	1,260	434,700	A2776			
水洗い	水压(10～15MPa)高圧ポンプ使用	431	㎡	230	99,130	A2795			
下地調整材	カチオン系フィラー吹付	415	㎡	710	294,650	A2800			
外壁改修施工数量調査	タイル・モルタル塗替改修	431	㎡	310	133,610	A2825			
既設サッシクリーニング*	ガラス清掃含む 片面のみ	196	(㎡)	160	31,360	(1)			

2,012,705

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	2.4	m ²	96	230	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	2.4	m ²	600	1,440	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	2.4	m ²	920	2,208	A3410			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	17.5	m	38	665	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	17.5	m	240	4,200	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	17.5	m	370	6,475	A3411			
時計脱着		1	ヶ所	2,710	2,710	(3)			
防球フェンス脱着		6	ヶ所	6,960	41,760	(2)			
①防球フェンス新設	3730*2200(めっきの上に樹脂コート仕上げ) 朝日スチール工業㈱ 朝日UN窓枠フェンス同等品以上	8	ヶ所	156,000	1,248,000	A			
②防球フェンス新設	900*1770(めっきの上に樹脂コート仕上げ) 朝日スチール工業㈱ 朝日UN窓枠フェンス同等品以上	4	ヶ所	48,200	192,800	A			
③防球フェンス新設	2040*1470(めっきの上に樹脂コート仕上げ) 朝日スチール工業㈱ 朝日UN窓枠フェンス同等品以上	2	ヶ所	77,100	154,200	A			
④防球フェンス新設	1920*2200(めっきの上に樹脂コート仕上げ) 朝日スチール工業㈱ 朝日UN窓枠フェンス同等品以上	1	ヶ所	89,400	89,400	A			
⑤防球フェンス新設	970*770(めっきの上に樹脂コート仕上げ) 朝日スチール工業㈱ 朝日UN窓枠フェンス同等品以上	1	ヶ所	35,100	35,100	A			
小 計					6,217,743				

1,779,188

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
3.西面						Aコード				
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(12m≦H<22m) 賃料	一式			76,200	A1111	159	9.4	51	76224.6
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(12m≦H<22m) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			354,000	A1112	159	2226.82	1	354064.38
安全手摺 桢組足場用	賃料	一式			2,320	A1127	12.0	3.79	51	2319.48
安全手摺 桢組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			5,470	A1128	12.0	456.08	1	5472.96
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			10,100	A1350	159	1.25	51	10136.25
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			96,200	A1351	159	604.73	1	96152.07
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			5,380	A1356	40.1	2.63	51	5378.61
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			29,400	A1357	40.1	733.56	1	29415.76
災害防止養生防護棚 桢組用(直線部)	賃料	一式			2,280	A1358	2.4	18.63	51	2280.31
災害防止養生防護棚 桢組用(直線部)	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			11,400	A1359	2.4	4734.85	1	11363.64
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			30,200	A1371	20.0	1511.25	1	30225

622,950

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
シーリング*	変成シリコン系(2成分形) 10<W≦15	6.9	m	550	3,795	A1857			
シーリング*	ポリウレタン系(2成分形) 15<W≦20	9.0	m	530	4,770	A1868			
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7〜8N/mm2)共	12.2	(㎡)	380	4,636	A1884			
全面樹脂ペースト塗布	カチオン系	12.2	㎡	1,130	13,786	A1886			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部 アーキヤマデ(株)アクシスコート同等品以上	12.2	㎡	6,150	75,030	A			
外装薄塗材 E	アクリルシン 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	12.2	㎡	720	8,784	A2772			
複装塗材 E	アクリルタイル 凹凸模様 吹付け 下塗1・基層塗1・模様塗1・上塗2	142	㎡	1,260	178,920	A2776			
水洗い	水圧(10〜15MPa)高圧ポンプ使用	157	㎡	230	36,110	A2795			
下地調整材	カチオン系フィラー吹付	154	㎡	710	109,340	A2800			
外壁改修施工数量調査	タイル・モルタル塗替改修	157	㎡	310	48,670	A2825			
既設サッシクリーニング*	ガラス清掃含む 片面のみ	4.0	(㎡)	160	640	(1)			

484,481

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	22.3	m	38	847	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	22.3	m	240	5,352	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	22.3	m	370	8,251	A3411			
室外機上部ネット新設	3000*5000 取付ロープ共	1	ヶ所	21,200	21,200	(4)			
小 計					1,143,081				

35,650

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
4.東面						Aコード				
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(12m≦H<22m) 賃料	一式			50,800	A1111	106	9.4	51	50816.4
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(12m≦H<22m) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			236,000	A1112	106	2226.82	1	236042.92
安全手摺 桢組足場用	賃料	一式			1,700	A1127	8.8	3.79	51	1700.95
安全手摺 桢組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,010	A1128	8.8	456.08	1	4013.5
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			6,760	A1350	106	1.25	51	6757.5
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			64,100	A1351	106	604.73	1	64101.38
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			3,530	A1356	26.3	2.63	51	3527.62
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			19,300	A1357	26.3	733.56	1	19292.63
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			20,400	A1371	13.5	1511.25	1	20401.88

406,600

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
						Aコード			
シーリング	ポリウレタン系(2成分形) 15<W≦20	20.3	m	530	10,759	A1868			
複装塗材 E	アクリルタイル 凹凸模様 吹付け 下塗1・基層塗1・模様塗1・上塗2	82.1	m ²	1,260	103,446	A2776			
水洗い	水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用	82.1	m ²	230	18,883	A2795			
下地調整材	カチオン系フィラー吹付	82.1	m ²	710	58,291	A2800			
外壁改修施工数量調査	タイル・モルタル塗替改修	82.1	m ²	310	25,451	A2825			
小 計					623,430				

216,830

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
5.PH						Aコード				
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			460	A1131	11.3	2.72	15	461.04
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い+手間+運搬費	一式			6,880	A1132	11.3	608.99	1	6881.59
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			34,000	A1371	22.5	1511.25	1	34003.13
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≦15	6.1	m	550	3,355	A1857				
下地清掃ケレン	高压洗浄(7〜8N/mm2)共	15.5	(m ²)	380	5,890	A1884				
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	15.5	m ²	1,130	17,515	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部 アーキヤマデ(株)アクリスコート同等品以上	15.5	m ²	6,150	95,325	A				
外装薄塗材 E	アクリリシン 砂壁状 吹付け 下塗1・主剤塗2	15.5	m ²	720	11,160	A2772				
複装塗材 E	アクリルタイル 凹凸模様 吹付け 下塗1・基層塗1・模様塗1・上塗2	46.7	m ²	1,260	58,842	A2776				
水洗い	水压(10〜15MPa)高压ポンプ使用	62.2	m ²	230	14,306	A2795				
下地調整材	カチオン系フィラー吹付	62.2	m ²	710	44,162	A2800				
外壁改修施工数量調査	タイル・モルタル塗替改修	62.2	m ²	310	19,282	A2825				

311,177

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 要	員数	単価	日数・式 計
既設サッシクリーニング*	ガラス清掃含む 片面のみ	4.0	(㎡)	160	640	(1)				
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	8.8	㎡	96	844	A3356				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	8.8	㎡	600	5,280	A3376				
SOP塗り (合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	8.8	㎡	800	7,040	A3400				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	8.3	m	38	315	A3357				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	8.3	m	240	1,992	A3377				
SOP塗り (合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種工程B種	8.3	m	320	2,656	A3401				
小 計					329,944					

18,767

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
a-2.屋上防水						Aコード				
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			83,100	A1370	424	196	1	83104
トラッククレーン 4.9t	吊オペ付 損料+運転+燃料込み	一式			36,000	A1373	1	36000	1	36000
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし(平場)	369	m ²	7,950	2,933,550	A1813				
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-F2接着工法 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし(立上り)	57.9	m ²	6,670	386,193	A1815				
仮防水兼下地調整	エマルジョン系下地処理材 アーキヤマデ(株)AYガード同等品以上	427	m ²	2,100	896,700	A				
全面樹脂ペ-ス塗布	カチオン系	108	m ²	1,130	122,040	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部 アーキヤマデ(株)アクスコート同等品以上	108	m ²	6,150	664,200	A				

5,121,783

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
水切りテープ		155	m	680	105,400	A			
塩ビ被覆鋼板	I型 W50	204	m	1,650	336,600	A1816			
改修ドレン	横型 φ75	5	ヶ所	28,900	144,500	A1822			
ドレン廻り補修	撤去共	5	ヶ所	3,000	15,000	(5)			
ステンレス脱気筒		6	ヶ所	12,300	73,800	A1827			
アルミ押え金物	L-20*40*2000 t=2.0	155	m	1,030	159,650	A1908			
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≦15	158	m	550	86,900	A1857			
設備配管ジャッキアップ	シート増張り共	一式			22,680	(6)			
計					6,066,313				

944,530

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
a-3.撤去						Aコード				
1.外壁改修に伴う撤去		一式			650,733	※10小計	61200			
2.屋上改修に伴う撤去		一式			888,503	※10小計	114516			
計					1,539,236	※10計	175716			
					1,539,236					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1.外壁改修に伴う撤去										
(北面)										
シーリング撤去		461	(m)	350	161,350	A4693				
防球ネット撤去		154	m ²	810	124,740	A				
(南面)										
シーリング撤去		527	(m)	350	184,450	A4693				
窓防球ネット撤去	改造・改修用	86.0	(m ²)	780	67,080	A4784				

537,620

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
(西面)						Aコード			
シーリング撤去		15.9	(m)	350	5,565	A4693			
室外機上部ネット撤去	3000*5000	1	ヶ所	3,750	3,750	(6)			
(東面)									
シーリング撤去		20.3	(m)	350	7,105	A4693			
(PH)									
シーリング撤去		6.1	(m)	350	2,135	A4693			
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	1.2	(m3)	5,500	6,600	A4842			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	1.2	(m3)	15,300	18,360	A4844	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	3.4	(m3)	7,870	26,758	A4851			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	3.4	(m3)	12,600	42,840	A4853	※10		
小 計					650,733	※10小計	61200		

113,113

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
2.屋上改修に伴う撤去						Aコード			
シート防水撤去	ゴム系	487	(㎡)	1,500	730,500	A1877			
シーリング撤去		2.9	(m)	350	1,015	A4693			
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	7.3	(m3)	5,500	40,150	A4842			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	7.3	(m3)	15,300	111,690	A4844	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.2	(m3)	7,870	1,574	A4851			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.2	(m3)	12,600	2,520	A4853	※10		
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,480	748	A4887			
コンクリートガラ処分	投棄料	0.1	(m3)	3,060	306	A4889	※10		
小 計					888,503	※10小計	114516		

888,503